令和6年9月吉日
熊本県経営者協会
　　会員社 各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　熊本県経営者協会
地域活性化部会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　部会長　上野　右一郎
「地域再生を考える」
～ド田舎からの日本再興戦略！～
セミナー開催のご案内

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて地域活性化部会では、今年の1月に新体制でリスタートし、当部会の活動内容について協議を重ねて参りました。そして、第1回目の活動としまして、「地域活性化」をまさに実現し、「YAMAGA　BASE」を立ち上げられたやまがBASE（株）の代表取締役CEOの中原功寛氏と、共同代表である代表取締役COOの島田裕太氏のお二人にお越しいただき、その仕組みや、中長期的な視点にたった取り組みについてご講演をいただく事といたしました。今後、我々の事業のヒントになればと期待いたします。各会員社の経営者の方はもちろん、新規事業に興味をお持ちの方々にも是非ご出席頂きますよう、ご案内申し上げます。
敬 具
記
【1．セミナー】
日　時　　令和6年10月10日（木）　15：00～17：00
場　所　　くまもと県民交流館　パレア10階　会議室7
講　師　　やまがBASE（株）代表取締役CEO　　中原　功寛　様
　　　　　　　同上　　　　　代表取締役COO　　島田　裕太　様
会　費　　無　料

【2．懇親会】
日　時　　令和6年10月10日（木）　17：30～
会　場　　調整中
会　費　　5,000円程度（予定）
以　上
＊ご参加希望の方は　9月30日（月）までにFAX・メールにてご回答ください。
　熊本県経営者協会（FAX：096－359－2806）宛
メール：jimukyoku@kumamotokeikyo.jp
【地域活性化部会 セミナーご参加申込書】
	貴社名

	懇親会ご参加については、
出欠を○×でご記入ください。

	ご連絡先

	ご参加者名

	懇親会

	懇親会